
Championnat de Ligue de Blitz à Nîmes le 19 Février 2012

Phase qualificative Table 1 du matin

Moyenne : 1815 Pays Rapide 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pts Perf. Perf

1 BUSCARA Sevan FRA 2480 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2759 6,71

2 VANDERBEEKEN Mikael FRA 2160 0 0 1 1 1 1 1 1 1 7 2156 -4,39

3 BOUGUERRA Tayeb FRA 2110 0 1 1 0 1 1 1 1 1 7 2132 -2

4 LACOSTE Alain FRA 1920 0 0 0 1 0 1 1 1 1 5 1893 -6,96

5 TRANCHESSET Alexandre FRA 1910 0 0 1 0 1 0 1 1 1 5 1892 -5,87

6 CANONGE Jerome FRA 1720 0 0 0 1 0 1 1 1 1 5 1857 14,78

7 BARBE Luc FRA 1740 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 1608 1620

8 JASHARI Fatmir FRA 1499 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 1565 1620

9 DLIMI Adil FRA 1590 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 1558 1620

10 GENAUDET Eloise FRA 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1175 1,94

Elo moyen : 1830

Phase qualificative Table 2 du matin

Moyenne : 1891 Pays Rapide 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pts Perf. Perf

1 YOUSSOUPOV Moisse FRA 2310 0 ½ 1 1 1 1 1 1 1 7,5 2285 -1,64

2 f SARTHOU Gaetan FRA 2300 1 0 ½ 1 1 1 1 1 1 7,5 2280 -1,19

3 VEDEL Guillaume FRA 2020 ½ 1 0 1 1 1 1 1 1 7,5 2145 1966

4 MALASSAGNE Raphael FRA 2030 0 ½ 1 ½ 1 1 1 1 1 7 2089 8,83

5 BRESSY Francois FRA 1680 0 0 0 ½ 0 1 1 1 1 4,5 1798 21,81

6 PETITCOLAS Bernard FRA 1770 0 0 0 0 1 0 1 1 1 4 1769 7,91

7 PERRAUT Arnaud FRA 1750 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 1683 0,14

8 KIENHUIS Werner FRA 1660 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 1670 8,72

9 BARBE ASENSIO Cyrielle FRA 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1357 1579

10 PETIT Michel FRA 1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1105 -10,57

Elo moyen : 1831

Phase qualificative Table 3 du matin

Moyenne : 1872 Pays Rapide 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pts Perf. Perf

1 g FLEAR Glenn C ENG 2470 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 8,5 2572 4,42

2 VASSEUR Christophe FRA 2030 ½ ½ 1 1 1 1 1 1 1 8 2219 1960

3 ZSCHIEDRICH Heiko GER 2170 0 ½ 1 1 1 1 1 1 1 7,5 2211 3,36

4 PIERRE Timothee FRA 1750 0 0 0 1 1 1 1 1 1 6 1942 27,79

5 CORABOEUF Alain FRA 1870 0 0 0 0 1 1 1 1 1 5 1882 4,75

6 HOFMAN Frederic FRA 1690 0 0 0 0 0 1 1 0 1 3 1687 3,3

7 BLANC Pablo FRA 1610 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 1660 10,54

8 DEMUMIEUX Joel FRA 1970 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1639 -36,36

9 FERRAND Christine FRA 1430 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1571 -0,31

10 VASSEUR Remi FRA 1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1309

Elo moyen : 1819



Phase finale Table 1 de l'après midi

Moyenne : 2204 Pays Rapide 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pts Perf. Perf

1 f SARTHOU Gaetan FRA 2300 0 ½ 1 1 1 1 1 1 1 7,5 2471 16,85

2 g FLEAR Glenn C ENG 2470 1 1 0 1 1 1 1 1 0 7 2426 -4,87

3 BUSCARA Sevan FRA 2480 ½ 0 1 1 0 1 1 1 1 6,5 2380 -10,58

4 YOUSSOUPOV Moisse FRA 2310 0 1 0 ½ 1 1 1 0 1 5,5 2276 -4,32

5 VANDERBEEKEN Mikael FRA 2160 0 0 0 ½ 1 1 1 0 1 4,5 2214 6,19

6 ZSCHIEDRICH Heiko GER 2170 0 0 1 0 0 0 1 1 1 4 2172 -0,19

7 BOUGUERRA Tayeb FRA 2110 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 2095 -2,09

8 MALASSAGNE Raphael FRA 2030 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 2086 6,71

9 VASSEUR Christophe FRA 2030 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 2086 2092

10 VEDEL Guillaume FRA 2020 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1861 1892

Elo moyen : 2208

Phase finale Table 2 de l'après midi

Moyenne : 1759 Pays Rapide 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pts Perf. Perf

1 PIERRE Timothee FRA 1750 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2104 36,27

2 CANONGE Jerome FRA 1720 1 0 1 0 0 1 1 1 1 6 1883 20,44

3 CORABOEUF Alain FRA 1870 0 1 0 0 1 1 ½ 1 1 5,5 1825 -5,14

4 PETITCOLAS Bernard FRA 1770 0 0 1 0 1 1 0 1 1 5 1797 3,48

5 LACOSTE Alain FRA 1920 0 1 1 1 0 1 0 0 1 5 1780 -16,29

6 KIENHUIS Werner FRA 1660 0 1 0 0 1 0 ½ 1 1 4,5 1770 13,62

7 BLANC Pablo FRA 1610 0 0 0 0 0 1 1 1 1 4 1734 14,92

8 TRANCHESSET Alexandre FRA 1910 0 0 ½ 1 1 ½ 0 1 0 4 1701 -25,14

9 BRESSY Francois FRA 1680 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 1552 -14,01

10 HOFMAN Frederic FRA 1690 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1421 -25,34

Elo moyen : 1758

Phase finale Table 3 de l'après midi

Moyenne : 1596 Pays Rapide 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pts Perf. Perf

1 PERRAUT Arnaud FRA 1750 1 1 1 1 0 1 ½ 1 1 7,5 1847 11,7

2 DLIMI Adil FRA 1590 0 1 1 1 0 1 1 1 1 7 1786 1659

3 GENAUDET Eloise FRA 1170 0 0 0 1 1 1 1 1 1 6 1615 52,29

4 BARBE ASENSIO Cyrielle FRA 1400 0 0 1 ½ 0 1 1 1 1 5,5 1642 1621

5 DEMUMIEUX Joel FRA 1970 0 0 0 ½ 1 1 1 1 0 4,5 1649 -34,74

6 JASHARI Fatmir FRA 1499 1 1 0 1 0 0 0 0 1 4 1523 1557

7 BARBE Luc FRA 1740 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 1453 1484

8 VASSEUR Remi FRA 1199 ½ 0 0 0 0 1 0 ½ 1 3 1442 1484

9 PETIT Michel FRA 1390 0 0 0 0 0 1 0 ½ 1 2,5 1397 -5,33

10 FERRAND Christine FRA 1430 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1359 -27,66

Elo moyen : 1514


